60122301 Juncos para cestería 559,999.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 559,999.68

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 559,999.68

Total 559,999.68

El monto de : **Quinientos cincuenta y nueve  mil novecientos noventa y nueve con 68/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713368030161Znyp2